PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA - ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE PESSOAS E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viana - CNPJ nº 27.165.547/0001-01

Avenida Florentino Ávidos, nº 01, Centro, Viana, ES – CEP: 29.130-915
Tel.: (27)2124-6731

E-mail: licitacao@viana.es.gov.br

OFÍCIO

Viana/ES, 01 de novembro de 2017.

Ofício SEMAFI/1ª CPL Nº 035/2017

Prezados Senhores,

Venho por meio deste, INFORMAR que a sessão de julgamento para declaração de vencedor

referente ao Pregão Presencial SRP nº 045/2017, cujo objeto é o REGISTRO DE MENOR PREÇO

ATRAVÉS DE ATA PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS

PACTUADOS NA RELAÇÃO MUNICIPAL DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS – REMUME,

DESTINADOS A ATENDER OS USUÁRIOS DO MUNICIPIO DE VIANA/ES, se dará no dia 08 de

novembro de 2017, às 14h, na sala de Reuniões da 1ª Comissão Permanente de Licitação, onde os

participantes poderão manifestar a intenção imediata e motivada de recorrer nos termos do item 13

do edital. A ausência de manifestação imediata e motivada do licitante quanto a intenção de recorrer

importará na decadência desse direito.

Por oportuno, solicito acusar recebimento deste expediente através do e-mail:

licitacao@viana.es.gov.br.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

GEORGEA PASSOS
Pregoeira

Portaria nº 443/2017

Às

Empresas Participantes do Pregão Presencial SRP nº 045/2017

mailto:licitacao@viana.es.gov.br